CAMARA MUNICIPAL DE ANGELIM ESTADO DE PERNAMBUcO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CNPJ-11.240.256/0001-92
oDs ANG

DE UNO DE 3s

PORTARIA N 004/2021.

O Presidente da Câmara Municipal de Angelim, Estado de Pernambuco, no uso de
suas atribuições legais, consoante o disposto em nossa Carta Municipal e Regimento Interno;

CONSIDERANDO, a premente necessidade do pleno funcionamento dos trabalhos
da Câmara Municipal de Angelim/PE, com respaldo na Lei Municipal ne 700/2019;

RESOLVE:

Artigo 19 - NOMEAR a Senhor Cleison Hermes Guedes de Araujo, portadora do RG n 8.658.277 SDS/PE, e CPF ne 038.930.184-17, com endereço a Rua Nossa Senhora de Nazaré n9 131 Angelim/PE, para assumir o Cargo de Assessor Legislativo, Símbolo PL-01,com vencimento de (01) um Salário Mínimo.

Artigo 29 - Esta PORTARIA entrará em vigor, na data de sua publicação, contando- se seus efeitos a partir do dia 04 de janeiro de 2021.

Cientifique-se
Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Presidente, em 04 de janeiro de 2021.

Bruno dos Santos Caldas
Presidente da Câmara Municipal de Angelim

Rua Miguel Calado Borba, 77- Angelim-PE, CNPJ- 11.240.256/0001-92-Fone- 87 3788-1472
CEP 55430.000

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
 M

U
N

IC
IP

A
L

http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM
unicipal/dow

nload/45-20210127112326.pdf
assinado por: idU

ser 83